ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ IA GRĂNG                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                                            Ia Grăng, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Quyết định hủy 03 Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại xã Ia Grăng.

    --------------------------------

             Uỷ ban nhân dân xã Ia Grăng thông báo:

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Ia Grai, về việc hủy 03 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại xã Ia Grăng.

Nay UBND xã Ia Grăng tiến hành thông báo niêm yết công khai Quyết định

số 454/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai,

về việc hủy 03 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất tại xã Ia Grăng tại Trụ sở UBND xã Ia Grăng và tại nhà sinh

hoạt cộng đồng làng Mèo.

(Kèm theo Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Ia Grai, về việc hủy 03 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại xã Ia Grăng)

          Trên đây là nội dung thông báo về việc niêm yết công khai quyết định hủy 03

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất tại xã Ia Grăng của UBND huyện Ia Grai để người dân biết./.

Nơi nhận:                                                                    TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Ia Grai;                                                                      CHỦ TỊCH

- BND làng Mèo;
- Lưu:VT-TH.

                                                                                                                                 Lê Quang Đạo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:45:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Đạo<daolq.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:50:56+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Grăng<iagrang.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:51:04+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Grăng<iagrang.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:51:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Grăng<iagrang.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:51:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Grăng<iagrang.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!